
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

08.02.2023
| № 8-п

О внесении изменений в приказ Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от11.11.2022 № 67-п «Об утверждении положения

о денежном содержании и материальном стимулировании государственных
гражданских служащих Ивановской области, замещающих должности

государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте
энергетики и тарифов Ивановской области»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», законом
Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной гражданской
службе Ивановской области», статьей 3 Закона Ивановской области от 04.12.2006

№ 123-ОЗ «О системе оплаты труда государственных гражданских служащих
Ивановской области», Указом Губернатора Ивановской области от 20.12.2010

№ 167-уг «О кадровом процессе в системе исполнительных органов
государственной власти Ивановской области», приказываю:

1. Внести в приказ Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 11.11.2022 № 67-п «Об утверждении положения о денежном

содержании и материальном стимулировании государственных гражданских

служащих Ивановской области, замещающих должности государственной
гражданской службы Ивановской области в Департаменте энергетики и тарифов
Ивановской области» следующие изменения:

|

в приложениик приказу:
1.1. Раздел 9 изложить в следующей редакции:

«9. Другие выплаты
|

9.1. В пределах установленного фонда оплаты труда Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области гражданским служащим на основании
приказа начальника Департамента энергетики и тарифов Ивановской области, при
наличии экономии фонда оплаты труда в целях социальной поддержки
гражданским служащим могут предоставляться:

9.1.1. Единовременная выплата в связи с юбилейной датой (50 лет, 55 лет,
60 лет, 65 лет) - в размере одного оклада денежного содержания.



9.1.2. Выплата в случае бракосочетания, рождения ребенка родителю, в
связи со смертью близких родственников (супруг, супруга, родители, дети), в
случае смерти гражданского служащего Департамента (выплачивается одному из
близких родственников: супруг, супруга, родители, дети) - в размере одного
оклада денежного содержания.

9.1.3. Выплата к праздничным дням: 23 Февраля, 8 Марта, Дню Победы,
Дню народного единства, Новому году и профессиональному празднику - Дню
энергетика. Общая сумма максимальными размерамине ограничивается.

9.1.4. Выплату материальной помощи по заявлению гражданского
служащего в связи с тяжелой болезнью, другими исключительными
обстоятельствами (стихийные бедствия, пожары, наводнения и т.д.) при
предоставлении больничных листов, справок и других подтверждающих
документов. Общая сумма максимальными размерамине ограничена.».

2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.Н. Морева

Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

7 лев.«Уры
`Регистрационный № 231700011


